Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 115/2020/GAB/SESP/MT

OSecretario deEstadodeSegurançaPúblicanousodesuasatribuiçõeslegais,econsiderandoodispostonaLei nº.
9666de13deDezembrode2011,Lein.9739de15deMaiode2012enoDecreton.3006de05deMaiode2004.

RESOLVE:

Art.1ºHomologarasAvaliaçõesAnuaisdeDesempenhodosservidoresda Polícia Judiciária Civil, constante dos anexos 01,
referentesaosanosde 2017, 2018, 2019 e 2020 nostermosdoart.9,doDecreto3006de05deMaiode2004.

Registrada. Publicada. Cumpra-se. Cuiabá,MT, 16 de Junho de 2020.

(original assinado)

Alexandre Bustamante dos Santos

Secretário de Estado de Segurança Pública

ANEXO 01 DA PORTARIA
115/2020/GAB/SESP/MT

NOME DO SERVIDOR MATRICULA CARGO 2017 2018 2019 2020

ADRIANA EMI TAKAMORI OLIVEIRA 234268 ESCRIVÃO 10,00

AGNALDO MARCIO RODRIGUES DE
CARVALHO 248449 INVESTIGADOR 9,88

AGRICIO JUNIOR RODRIGUES
CANABRAVA 234850 ESCRIVÃO 10,00

ALECSAND MOREIRA DA SILVA 114998 INVESTIGADOR 10,00

ALESSANDRO LUIZ DE ARAUJO 234306 INVESTIGADOR 10,00

ALEX MARCANTE ALENCASTRO 234380 INVESTIGADOR 10,00

ALEX SANDRO LOZANO 234348 INVESTIGADOR 10,00

ANA PAULA ALVES SILVA LOPES 118836 ESCRIVÃO 10,00

ANA PAULA GUERRISE PICHININ 234445 ESCRIVÃO 10,00

ANDERSON ALVES XAVIER 234326 INVESTIGADOR 10,00

ANDERSON BENEDITO RIBEIRO DE
SOUZA 234340 ESCRIVÃO 10,00

ANDERSON DALLA VECHIA PADILHA 234325 INVESTIGADOR 10,00

ANDERSON FREDERICO ALVES
NOGUEIRA 268208 INVESTIGADOR 10,00

ANDRE LUIZ APARECIDO DOS
SANTOS 234381 INVESTIGADOR 10,00

ANDRE LUIZ FLEURY 238727 ESCRIVÃO 10,00

ANTONIO AURELIO FERREIRA 106858 ESCRIVÃO 10,00

ANTONIO FEITOSA ALMEIDA 141760 ESCRIVÃO 9,80

AUGUSTO RENATO MAGRI ARANTES 125806 INVESTIGADOR 9,91

BEATRIZ ALFARO COSTA 234452 ESCRIVÃO 10,00

CARLA TOBAL ALMENDRA VIEIRA 234407 ESCRIVÃO 10,00

CARLOS ALBERTO GOMES 234319 INVESTIGADOR 9,93

CARLOS JULIANO KUNZE 234179 INVESTIGADOR 10,00 10,00 10,00

CLAUDIR FONTANIVE 234318 INVESTIGADOR 9,86

CLAYTON FARIAS DE BRITO 44051 ESCRIVÃO 10,00 10,00

CLEBER FEGUEIREDO 96823 INVESTIGADOR 10,00

CRISTIANE NUNES DE ALMEIDA 257114 ANALISTA DE
DES.ECON.E SOCIAL 9,81

CRISTIANO FERREIRA CARI 234374 ESCRIVÃO 10,00

DANIELA PEREIRA PORTELA 234275 ESCRIVÃO 10,00

DARIO CARNEIRO AGUIAR 203273 INVESTIGADOR 9,97 10,00

DAYANE DE SOUZA REIS 234424 ESCRIVÃO 10,00

DEIVID LINCOLN MENDES ALVES
NOGUEIRA 234382 ESCRIVÃO 9,85

DIEGO DE MATOS 98500 INVESTIGADOR 10,00

DIEGO SCHWINGEL GALVES 234446 ESCRIVÃO 10,00

DIONIZIO BAREIRO NETO 234176 INVESTIGADOR 10,00

DJALMA MONGE DIAS 234462 ESCRIVÃO 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4be30cdc

DOMINGOS SAVIO SILVEIRA
DOURADO

234404 ESCRIVÃO 9,91

EDIMILSON QUIRINO NEIVA FURTADO 234411 ESCRIVÃO 9,33

EDUARDO BITTENCOURT 234322 INVESTIGADOR 10,00

ELAINE FERREIRA SANTANA 234473 ESCRIVÃO 10,00

ELIANA BALBINA BORGES 69850 ESCRIVÃO 9,81

ELIZANGELA SOUZA NUNES 91422 INVESTIGADOR 10,00

ERASMO AQUINO DOS SANTOS 107700 ESCRIVÃO 10,00

ERICA FERNANDES DA LUZ 234389 ESCRIVÃO 9,79

ERIKA DENISE ALVES DE LIMA
BRAGA 57651 ESCRIVÃO 10,00

EURIPEDES INOCENCIO DA COSTA
NETO 234305 INVESTIGADOR 10,00

EUSLENE MORAES CAROLINA 234388 ESCRIVÃO 10,00

EVANIA MARTINS DA SILVA 234336 ESCRIVÃO 10,00

EVILENE ALVES DE SOUZA 234272 ESCRIVÃO 10,00

EWELTON TROVISCO MESQUITA 120458 ESCRIVÃO 10,00

FABIANA DOS SANTOS BEZERRA 234435 ESCRIVÃO 10,00

FABIO GONCALVES PEREIRA 234351 INVESTIGADOR 10,00

FABIOLA FATIMA FOCCHESATTO
CASTANON 234392 ESCRIVÃO 10,00

FABRICIO GONCALVES PASSBERG 234301 INVESTIGADOR 9,66

FERNANDA BOLSONI BEIRAL 112490 ESCRIVÃO 10,00 10,00

FERNANDA LEMES DA SILVA 234254 ESCRIVÃO 9,68

FERNANDO MARTIN LOPES 92162 ESCRIVÃO 10,00

FLORISVALDO ANTONIO RIBEIRO 221621 ESCRIVÃO 9,96

GABRIEL NOGUEIRA DE MORAES 234337 ESCRIVÃO 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4be30cdc

GERSON EDUARDO NOGUEIRA 215996 ESCRIVÃO 10,00

GILBERTO PINTO FUNES JUNIOR 234447 ESCRIVÃO 10,00

GIMENEA AUXILIADORA DE SOUZA
BATTISTI 234371 ESCRIVÃO 10,00

GRACIELLE FERNANDA GUEDES 234463 ESCRIVÃO 10,00

GRAZIELA APARECIDA GUIMARAES 234285 ESCRIVÃO 9,91

GRAZIELLA SUZY ALVES FERREIRA 234333 INVESTIGADOR 10,00

GUSTAVO FONTES LEITE 234433 ESCRIVÃO 9,88

HARYSSA BARBOSA DA SILVA
MACHADO LIN 234347 INVESTIGADOR 10,00

HELENICE GASPARELO 234432 ESCRIVÃO 10,00

HELIO ESTEVES NETO 234288 ESCRIVÃO 10,00

IOANIS CAMILLA DA SILVA MARQUES 234456 ESCRIVÃO 10,00

IRACI ZECZKOSKI 257583 ANALISTA DE
DES.ECON.E SOCIAL 10,00

IURG VITOR TOLEDO LIMA ROSA 234313 INVESTIGADOR 10,00

IVAN FREDERICO DE PINHO 234398 ESCRIVÃO 10,00

IVANEZ ALVES PEREIRA 234257 INVESTIGADOR 9,50

IVANILDO RODRIGO RIOS 239105 INVESTIGADOR 10,00

JACIRENE AIRES DE SOUSA 234164 ESCRIVÃO 10,00

JANDUI JEAN DA SILVA 234376 INVESTIGADOR 9,94

JANE ARRUDA MIGUEL AHY 139910 ESCRIVÃO 9,10

JANETE FIGUEIREDO DA PENHA 234258 ESCRIVÃO 10,00

JAQUELINE GUEIZ DE OLIVEIRA 234487 ESCRIVÃO 10,00

JEFERSON BARONIO 234417 ESCRIVÃO 9,81

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4be30cdc

JEFFERSON MICHIURA 234368 INVESTIGADOR 10,00

JERVAN SILVA GAMA 99037 INVESTIGADOR 10,00

JOAO CHAGAS MARTINS 234265 ESCRIVÃO 10,00

JOAO PAULO DE OLIVEIRA 234429 INVESTIGADOR 10,00

JOELMA DA SILVA MESQUITA 136205 ESCRIVÃO 10,00 10,00

JOELMA FERREIRA RIBEIRO
MOREIRA 234385 ESCRIVÃO 10,00

JOELMA SILVANA DE ANDRADE 234401 ESCRIVÃO 10,00

JOSIMAR FERNANDES DO AMARAL 234377 INVESTIGADOR 10,00

JULIANA ADELIA DE BARROS LIMA
VERDE 234453 ESCRIVÃO 9,89

JULIANA DE MELO FERREIRA
BOLOGNEZ 75182 ESCRIVÃO 10,00

JULIANO BACCIN 234264 INVESTIGADOR 10,00

JULIANO SARTORI EKO 234263 ESCRIVÃO 10,00

JULLYE DA SILVA LIRA 234335 ESCRIVÃO 9,72

JULYANA BISSE CABRAL 234428 ESCRIVÃO 10,00

JUSSARA CASTRO DE OLIVEIRA 48969 ESCRIVÃO APROVADA

KATIA DA SILVA GARCIA 97492 ESCRIVÃO 9,50

KEILA ANDREOTTI PEZZIN GOMES 76356 ESCRIVÃO 10,00

KEILA GRAZIELLE FRANCA COSTA 234421 ESCRIVÃO 10,00

KEILA REGINA SANTIAGO 234346 INVESTIGADOR 10,00

KLECIO VIEIRA DE LIMA MARQUES
BARBOSA 234280 INVESTIGADOR 9,86

LAILA MELO DE PAULA MARIANO 234399 ESCRIVÃO 10,00

LAIS CASTRO DE SOUZA 234342 ESCRIVÃO 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4be30cdc

LARISSA DAMACENA DUARTE DE
SOUSA

110746 INVESTIGADOR 10,00 10,00

LEANDRO BATAIELLO 234329 ESCRIVÃO 9,66

LEANDRO GOMES DE ALMEIDA 234178 INVESTIGADOR 10,00

LEONALDO FERREIRA DO
NASCIMENTO 234252 ESCRIVÃO 10,00

LEONARDO BRUNO ARAUJO DA
SILVA 234330 ESCRIVÃO 9,93

LEONARDO VIEIRA DE SOUZA 90812 INVESTIGADOR 9,89 9,89

LEUSA MARIA FERNANDES DE
RESENDE 37718 ESCRIVÃO 10,00

LILIAN GUIMARAES ROCHA 234430 ESCRIVÃO 10,00

LINDOMAR CESAR DE ARAUJO 234443 ESCRIVÃO 10,00

LUCELIA PEREIRA COSTA 234393 ESCRIVÃO 9,72

LUCENE FATIMA LONZYNSKI 136220 ESCRIVÃO 10,00 10,00

LUCIA HELENA DE MELO 234503 ESCRIVÃO 10,00

LUCIANA PENHALVER BIANCHINI 234141 ESCRIVÃO 9,99 9,99 9,99

LUCIANA SOUZA MACIEL MARTINS 234413 ESCRIVÃO 10,00

LUCIANO SOARES DE SOUZA 132925 ESCRIVÃO 9,95

LUIS OTAVIO RIBEIRO 200164 ESCRIVÃO 10,00

LURDIANE BARROS MOREIRA 234436 ESCRIVÃO 10,00

LUZIA GOMES EFIGENIO LACERDA 234363 ESCRIVÃO 10,00

LUZINEIDE ANA SANTANA 261033 INVESTIGADOR 8,99

LUZINETH DE LARA PINTO 223242 ESCRIVÃO 9,67

MAGDA MARIA COSTA SOUZA 234356 INVESTIGADOR 10,00

MANASSES LUIZ BOTELHO 97427 INVESTIGADOR 10,00 9,97

MARA ADRIANA PEREIRA 140074 ESCRIVÃO 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4be30cdc

MARA LUCIA MISAEL GOMES 234366 ESCRIVÃO 10,00

MARCELO CASTRILLON CEBALHO 122640 INVESTIGADOR 8,55

MARCELO ELOI GIRON 234282 ESCRIVÃO 9,58

MARCELO PINTO NASCIMENTO 234469 ESCRIVÃO 10,00

MARCELO RIBEIRO DA COSTA 234080 INVESTIGADOR 9,95

MARCIA BARTOCZ 234286 INVESTIGADOR 10,00

MARCIO KRAUS 234309 INVESTIGADOR 10,00

MARCIO NELTON PEREIRA 234472 ESCRIVÃO 10,00

MARCIO RODRIGUES DE AMORIM 72713 ESCRIVÃO 10,00

MARCIO SARTORI EKO 99087 ESCRIVÃO 10,00

MARCOS FERREIRA DE MORAES 234414 ESCRIVÃO 10,00

MARIA DE LURDE ANTUNES BENITES 234287 ESCRIVÃO 10,00

MARINEIDE SOUZA DA SILVA 234310 INVESTIGADOR 10,00

MARIO JOSE LEITE DOS SANTOS 234345 INVESTIGADOR 10,00

MARIO WILSON VIEIRA DA SILVA
GONCALVES 234314 INVESTIGADOR 10,00 10,00 10,00

MARISBELG FERNANDES DE MELO 255431 TEC ADMINISTRATIVO 10,00

MAURECIL AUXILIADORA DA CUNHA 234005 INVESTIGADOR 10,00

MESSIAS DE SOUZA SANTOS 98659 ESCRIVÃO 10,00

MICHAEL DOUGLAS WIRGUES PAESE 217720 ESCRIVÃO 9,38

MIKYRONY SIMAO DOS SANTOS 92080 INVESTIGADOR 10,00

NAYANNA DE PAULA SANTANA 144426 INVESTIGADOR 10,00

NEFTIS CAROLINE ARAUJO DA SILVA 234455 ESCRIVÃO 10,00

NELTON REZENDE MURTINHO 234489 INVESTIGADOR 9,60

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4be30cdc

NILTON MOREIRA DA SILVA 98460 INVESTIGADOR 10,00

NILTON ROBERTINO REGIS 73514 INVESTIGADOR 10,00

OLEDIANE MONTEIRO XAVIER 234486 ESCRIVÃO 10,00

PAMELA PORFIRIO DA SILVA JANDIR 234296 ESCRIVÃO 10,00

PATRIK JOSE TOSTI 136153 ESCRIVÃO 10,00

PAULA APARECIDA FERREIRA
CORTES MAZINI 234431 ESCRIVÃO 10,00

PAULA HELENA DE JESUS
ALBUQUERQUE 213620 ANALISTA DE

DES.ECON.E SOCIAL APROVADA

PAULO MARCOS MONTANHER 234256 INVESTIGADOR 10,00

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO 39076 ESCRIVÃO 9,93

PEDRO HENRIQUE PELLOSO
BORGHESAN 234370 ESCRIVÃO 10,00

PEDRO PAULO DE MEDEIROS NETO 234425 ESCRIVÃO 10,00

PETERSON SANTOS DE CAMPOS 234350 INVESTIGADOR 9,95

PRISCILA DECKER FERNANDES 234338 ESCRIVÃO 9,75

RAFAEL BENETTY POFFO 234307 INVESTIGADOR 10,00

RAYANE DE PAULA COSTA 256867 TECNICO
ADMINSTRATIVO 9,97

REGINA FABIANA RODRIGUES
CRAVEIRO 234438 ESCRIVÃO 9,84

REINALDO DA SILVA PEREIRA 136547 INVESTIGADOR 10,00 10,00

RICARDO DALLA NORA 216030 INVESTIGADOR 10,00

RICARDO HENRIQUE CASTELO
BRANCO ROSA 234173 INVESTIGADOR 10,00

ROBERTA CAMILO DE ARAUJO 238838 INVESTIGADOR 10,00

ROBERTA GARCIA BARAN 234499 ESCRIVÃO 10,00

ROBERTO ANDERSON SAGAZ 125698 ESCRIVÃO 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4be30cdc

RODRIGO GABE AMERICO 234359 INVESTIGADOR 9,94

ROSA MARIA MILLAN 234273 ESCRIVÃO 10,00

ROSILES CONCEICAO DE BARROS 234468 ESCRIVÃO 10,00

ROSSANA LACERDA BUQUIGARE 234406 ESCRIVÃO 10,00

SAMIRA BRITO FEGURI 234271 ESCRIVÃO 10,00

SHEILA CRISTINA RESENDE
RODRIGUES 130553 ESCRIVÃO 10,00

SHIRLEY RODRIGUES DA SILVA 234341 ESCRIVÃO APROVADA

SILVANA DIAS TEIXEIRA 234454 ESCRIVÃO 10,00

SILVANI DA SILVA ALMEIDA AMORIM 234461 ESCRIVÃO 10,00

SIMONE CRISTINA ALKMIM DE
ARAUJO 234416 ESCRIVÃO 10,00

SIMONE FIGUEIREDO DE SOUSA
LEMES 234304 INVESTIGADOR 10,00

SIMONE RODRIGUES MONTEIRO 263724 INVESTIGADOR 10,00

STEFANIA LEAL NOLETO 234277 ESCRIVÃO 10,00

SUELLEM MEDEIROS NASCIMENTO 234441 ESCRIVÃO 10,00 10,00

SUELMA BONFIM BARBOSA 234386 ESCRIVÃO 9,96

TATIANE CROZETTA 257555 ANALISTA
ADMINISTRATIVO 9,91

TERCINO NUNES DE MATOS FILHO 234087 ESCRIVÃO 10,00

THIAGO FABIANO DUTRA 208170 INVESTIGADOR 10,00

THIAGO FERRAZ LEITE 234402 ESCRIVÃO 10,00

THIAGO FERREIRA GOMES NERY 234284 ESCRIVÃO 10,00

THIAGO NASCIMENTO DA SILVA 234408 ESCRIVÃO 10,00

THOMAS EWERTON SOUZA ARAUJO 234492 INVESTIGADOR 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4be30cdc

THYAGO CELESTINO PEREIRA 234166 ESCRIVÃO 9,98

TIAGO AUGUSTO COREA MOREIRA 234175 INVESTIGADOR 10,00

TOSHIAKI OZAKI 121463 ESCRIVÃO 10,00

VALDINEY CAPISTRANO DA ROSA 234339 ESCRIVÃO 10,00

VERA LUCIA FERRARI 67677 INVESTIGADOR 10,00

VERENA PINHEIRO DA COSTA 234279 ESCRIVÃO 10,00

VICTOR HUGO DIAS DA SILVA 234270 INVESTIGADOR 10,00

VINICIUS ALVES CAMARA 234497 INVESTIGADOR 10,00

VINICIUS BECK SITKO 122750 INVESTIGADOR 10,00

VINICIUS SOUZA DA COSTA
MARQUES PACHECO 234299 INVESTIGADOR 10,00

VIVIANE BERNARDINO FERREIRA 234852 ESCRIVÃO 9,90

VIVIANNE NASCIMENTO GOSLER 234181 ESCRIVÃO 9,99

WANDERLEA ABREU SOUSA RIBEIRO 95835 ESCRIVÃO 10,00 10,00

WILIAN QUEIROZ DA SILVA 257381 TECNICO
ADMINISTRATIVO 9,82

WILSON FERREIRA FILHO 97316 ESCRIVÃO 10,00 10,00

YASSER ISSA RAZEK SILVA 234168 INVESTIGADOR 10,00

ZENAN NASCIMENTO COUTINHO 217994 ESCRIVÃO 10,00

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4be30cdc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4be30cdc

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T06:40:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial